

# Šiauliečiai susižėrė medalių

Asmeninio albumo nuotr.



**PODIUMAS:** Lietuvos orientavimosi sporto estafečių čempionais tapo „Igtisa“ (viduryje), o Šiaulių „Sako“ komanda (dešinėje) iškovojo bronzos medalius.



**PERSPEKTYVA:** Rokas Vaitkus – perspektyvus jaunas Šiaulių orientacininkas – Lietuvos čempionate iškovojo sidabro medalį.

Marijampolės rajono Varnabūdės miškuose Lietuvos orientavimosi sporto čempionate varžėsi per 500 orientacininkų, buvo kovojama dėl Lietuvos čempionų vardų vidutinio ilgio trasoje ir estafečių rungtyje. Šiauliečiai susižėrė medalių ir vienoje, ir kitoje įskaitoje.

Šiaulių miestui atstovavo Šiaulių jaunųjų turistų centro, „Sako“ ir „Igtisos“ klubų komandos. Sportininkai varžėsi 14 skirtingo amžiaus vyrų ir moterų grupėse.

Tarp jaunųjų ir jaunimo Rokas Vaitkus ir Vesta Ambrazaitė tapo Lietuvos vicečempionais. Ignas Gabšys ir Gediminas Morėnas iškovojo bronzos medalius. Suaugusiųjų grupėse Lietuvos čempionais tapo Jonas Vytautas Gvildys („Igtisa“) ir Arimantas Petukas („Sakas“). Sidabro medaliais puošėsi „Sako“ klubo nariai Irena Vidžiūnienė, Svajūnas Ambrazas ir Saulius Morėnas. Bronzos medalius iškovojo Vilius Aleliūnas ir Aidas Katarskis.

Antrąją varžybų dieną rung-

tyniauta komandinėje rungtyje – estafetėse. Net šešios Šiaulių komandos puošėsi Lietuvos čempionato medaliais.

Šiaulių jaunųjų turistų centro vaikinių komanda (Kevinas Olišauskis, I. Gabšys ir Paulius Vidžiūnas) tapo jaunučių grupės čempionais, o jaunių merginų ekipa (Gabrielė Nemeikštytė, Danutė Žalytė ir Ieva Najutė) po įtemptos kovos iškovojo bronzos medalius.

Elito grupėje šalies čempionais tapo „Igtisa“ (Andrejus Gerasimovas, V. Aleliūnas ir J. V. Gvildys). „Sako“ trejetukas (G. Morėnas, S. Ambrazas ir Modestas Bacys) po permainingos kovos, finišo tiesiojoje, pralaimėjo Plungės „Versmei“ ir užėmė trečiąją vietą.

Tarp moterų nugalėtojų titulus iškovojo V. Ambrazaitė, Evelina Grigaitė ir Rasa Prašekaitė. Ant aukščiausiojo pakylės laiptelio lipo ir „Sako“ veteranių komanda – Aina Ambrazienė, Evandželina Petukienė ir Gitana Kazimieraitienė.

„Šiaulių krašto“ inf.

2011-06-15